עת"א 23494-02-22 מדינת ישראל נ' ב' (אסיר)

כבוד השופט גיא שני לפני
מדינת ישראל העותרת

נגד
המשיב א' ב' (אסיר)

פסק דין

(מיום נוספים חודשים שלושה למשך יחיד בהפרדת של המשיב החזקתו על המשך להורות לפניי בקשה
28.2.2022), זאת מכוח הוראת סעיף 19ה לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971.

על-פי המתואר בבקשה, ביום 18.8.2021 נגזר על המשיב (בעודו עצור) עונש מאסר בפועל בגין עבירות
שונות (בת"פ 40078-02-21). יומיים לאחר מכן (ביום 20.8.2021) הובל המשיב על-ידי סוהר לחצר בית הסוהר, ואז -
לאחר שהוסרו האזיקים - תקף לפתע את הסוהר במהלומת אגרוף לפנים.

כי איני סבור נוספות, אך ולבקש הבהרות להעמיק חקר
אם שגם והעובדה דברים, של לגופם הגעתי שאליהן המסקנות המבוקשת, ההפרדה תקופת לסיום עד שנותר הזמן
מחמת טעות הוגשה הבקשה לבית המשפט באיחור, נראה כי מדובר בשיקול שיש להביאו בחשבון אך אינו שולל בהכרח
את סמכות בית המשפט להורות על הפרדה (השוו להלכה בעניין מעצר בלתי חוקי - בש"פ 1911/11 רווה נ' מדינת

ישראל (22.3.2011)).

סוף דבר: הבקשה מתקבלת, בכפוף לאמור בהחלטתי זו.

ניתן היום, י"ד אייר תשפ"ב, 15 מאי 2022, בהעדר הצדדים.